
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

St.Nr.  
35 
91 
7 

82 
717 
123 
101 
56 

171 
202 
186 
84 
90 

430 
582 
28 
76 

118 
37 
25 
26 
14 

909 
182 

Vorname  
Hendrik 
Robin 
Kevin 
Kevin 
Mika 
Andre 
Thomas 
Diogo 
Jochen 
Frank 
Benjamin 
Frank 
Mirko 
Fredrik 
Ralf 
Benjamin 
Heiko 
Thomas 
Marcus 
Giovanni 
Rocco 
Patrick 
Tobias 
Thomas 

Nachname  
Fröhlich 
Schwarz 
Röttger 
Chadrysiak 
Dobbert 
Möhlmann 
Schlett 
Almeida 
Kohn 
Lehmann 
Francuz 
Ensenauer 
Jordan 
Oden 
Eisenschmidt 

 Rü ffer 
Stieber 
Sasse 
Jochacz 
Battani 
Tenzler 
Pady 
Wind 
Langholz 

Ort  
Herzberg 
Oberiflingen 
Adenau 
Schwarmstedt 
Wipshausen 

 D üsseldorf 
Großostheim 
Bischofsheim 
Geislingen 
Arnsdorf 
Moers 
Achern 
Lichtenfels 
Borås 
Leverkusen 
Crottendorf 
Großwig 
Creußen 
Schwarme 
Hilden 
Oberschöna 
Hohndorf 
Burrweiler 
Frankfurt a.M. 

Bewerber  

Grenzgaenger 
AST Racing Team 

AWH parts&service 
Taunus Moto Racing 
AWH parts&service 
RE-Racing 

Team Twenty Suspension 

RE-Racing 

Taunus Moto Racing 

Reifen  

Metzeler 

Metzeler 

Michelin 

Metzeler 

FM  
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
SVEMO 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 G 
S3 G 

Nat.  
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
POR 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
SWE 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
ITA 
GER 
GER 
GER 
GER 

Fahrzeug  
KTM 
TM 
Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
Suzuki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Kawasaki 
TM 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
Suzuki 
Suzuki 
KTM 
Suzuki 
Kawasaki 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Gesamtzeit  
15:06.946 
15:10.988 
15:15.108 
15:16.877 
15:21.403 
15:21.907 
15:30.208 
15:42.988 
15:43.506 
15:43.953 
15:44.172 
15:44.318 
15:45.318 
15:48.601 
15:50.949 
15:51.529 
16:01.324 
16:01.998 
16:02.144 
16:07.319 
16:11.211 
16:13.824 
16:14.407 
15:10.756 

Diff.  

4.042 
8.162 
9.931 

14.457 
14.961 
23.262 
36.042 
36.560 
37.007 
37.226 
37.372 
38.372 
41.655 
44.003 
44.583 
54.378 
55.052 
55.198 

1:00.373 
1:04.265 
1:06.878 
1:07.461 
1 Runde 

Beste Zeit.  
1:08.892 
1:09.457 
1:09.493 
1:09.452 
1:09.918 
1:09.801 
1:09.555 
1:11.524 
1:11.177 
1:11.391 
1:11.251 
1:11.084 
1:11.311 
1:11.302 
1:11.597 
1:11.621 
1:11.616 
1:12.395 
1:12.437 
1:12.914 
1:11.544 
1:12.245 
1:13.037 
1:13.734 

Nach Runden sortiert
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SuperMoto DM Oschersleben 
S3 

1.Lauf Restart RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 11:02:34 

Oschersleben Kartbahn 1,276 km 

15.07.2018 11:00 


